位移传感器
市场对质量的要求不断提高，REDCrown2™笔式测头产品线充分满足制造业对工作性能的要
求。在计量领域，马波斯积累了丰富的经验并在全球提供测量系统集成服务，在此期间收集了
广泛的信息反馈，REDCrown2笔式测头已成为计量领域的全新标杆产品。
REDCrown2产品线包括数字版（DIGICrown2™）和USB版（REDCrown2 USB™）。
REDCrown2产品线
第二代笔式测头
产品线

x1
6 6 12
延长电缆 描述 订货号
LVDT / HBT
电缆延长线1 m B6735932026
电缆延长线2 m B6735932015
电缆延长线5 m B6735932016
电缆延长线10 m B6735932017
电缆延长线15 m B6735932037
7,5
ø3
5
7,5
5
ø3
弹簧  ±0.5 mm ±1 mm ±2 mm ±2LR mm ±2.5 mm ±5 mm ±10 mm
0.3（N） B1024099751 - - - - - -
1（N） - B1042414237 - - B1042414435 B1042414537 -
1.6（N） - - - - B1042414441 B1042414561 B1042414736
2（N） B1024099753 B1042414236 - - B1042414436 B1042414536 -
2.5（N） B1024099754 B1042414235 - - B1042414437 - -
* 建议的孔公差为：G7
选配弹簧
和
附件